
本社移転のご挨拶 

 

   

  拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は、格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 この度、業務拡張に伴い本社を下記に移転する運びとなりましたことを 

謹んでご案内申し上げます。 

 これもひとえに皆様のご支援の賜物と心より感謝申し上げます。 

 これを機にこれまで以上に信頼向上に努めて参る所存でございます。 

 今後とも変わらぬご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

敬具 

 

令和 5 年 1 月吉日 

                      株式会社オフィス R&M 

                      代表取締役社長 宮本 正好 

 

記 

 

新 住 所 

  〒104-0028 

  東京都中央区八重洲二丁目 10 番 10 号 新八重洲ビル 3 階 

  電話番号 03-3516-0018 FAX 番号 03-3516-0017 

  業務開始日 令和 5 年 2 月 1 日 

  ※電話番号、FAX 番号に変更はございません。 

  ※株式会社アールマイスターも併せて移転いたします。 

以上 

 

  


